2020年 10月 1日

西日本シティ TT証券株式会社

お客さま各位

リスク・手数料等説明ページのご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

弊社では、契約締結前交付書面等に記載する事項をホームページ上の「リスク・手数

料等説明ページ」に掲載いたしました。

リスクや手数料等の情報、契約締結前交付書面、無登録格付及び英文開示銘柄の確認

方法を確認される際は、下記の「リスク・手数料等説明ページ」をご覧ください。

◆ＵＲＬ 「リスク・手数料等説明ページ」

https://www.nctt.co.jp/riskcharge.html

◆ＱＲコード

 スマートフォン等からは下記のQRコードよりご確認いただけます。

以上

https://www.nctt.co.jp/riskcharge.html